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ACTIVIDADES COMERCIALES

Moduloa Maila Eguna Ordua Gela

SALMENTA PROZESUAK MJ2-1 17 8:00 109
MERKATARITZA APLIKAZIOAK MJ2-1 17 10:00 109
MERKATARITZA JARDUERAKO MARKETINA |MJ2-1 14 11:00 109
EROSKETA KUDEAKETA MJ2-1 14 8:00 109
MERKATARITZA ELEKTRONIKOA MJ2-1 17 12:00 109
INGELESA MJ2-1 18 10:00 109
BILTEGI TEKNIKAK MJ2-1 18 8:00 109
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MIKROINFORMATIKA-SISTEMAK ETA SAREAK

Moduloa

Bulegotika Aplikazioak

Tresneria Muntatzea eta Mantentzea

Tresneria Muntatzea eta Mantentzea
(praktikoa)

Segurtasun informatikoa
Ingelesa
Sare Lokalak

Postu Bakarreko Sistema Eragileak

Maila

Eguna

2024-06-14
2024-06-14
2024-06-14
2024-06-17
2024-06-17
2024-06-18

2024-06-18

Ordua

8:00

11:00

12:30

8:00

11:00

8:00

11:00

Gela

012

012

007

012

012

012

012
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MIKROINFORMATIKA-SISTEMAK ETA SAREAK

Moduloa

Bulegotika Aplikazioak

Tresneria Muntatzea eta Mantentzea

Tresneria Muntatzea eta Mantentzea
(praktikoa)

Segurtasun informatikoa
Ingelesa
Sare Lokalak

Postu Bakarreko Sistema Eragileak

Maila

Eguna

2024-06-14
2024-06-14
2024-06-14
2024-06-17
2024-06-17
2024-06-18

2024-06-18

Ordua

8:00

11:00

12:30

8:00

11:00

8:00

11:00

Gela

005

005

007

005

012

005

005
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GESTION ADMINISTRATIVA

Moduloa Maila Eguna Ordua Gela

Komunikazioa 1| Ekainak 18 10:00-12:00 221
Salerosketa 1| Ekainak 17 10:00-12:00 221
Informatika 1| Ekainak 18 12:00-14:30 221
Giza baliabideetako eragiketak 1| Ekainak 17 12:00-14:30 221
Inglesa 1| Ekainak 14 11:30-13:00 221
Kontabilitate Teknika 1| Ekainak 14 08:00-11:00 214
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ADMINISTRAZIOA ETA FINANTZAK/ ADMINISTRACION Y FINANZAS

Moduloa/Médulo

Maila/Curso Eguna/Dia Ordua/Hora Gela/Aula

Gestion de Recursos Humanos 1 Ekainak 14 | 12:00-14:00 214
Comunicacion y atencién al cliente 1 Ekainak 14 | 9:00-11:00 216
Ofimatica y proceso de la

informacion 1 Ekainak 14 | 11:00-12:00 106
Bulegotika eta informazioaren 1 Ekainak 14 | 11:00-12:00 517
Formacién y orientacion laboral 1 Ekainak 17 | 8:00-10:00 217
Merkataritza Jardueraren prozesu

integrala/Proceso integral de la 1 Ekainak 17 [ 11:00-14:00 214
actividad comercial

Giza Baliabideak eta erantzukizun

sozial korporatiboa/Recursos 1 Ekainak 18 | 10:00-12:00 214
Humanos y RSC
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ADMINISTRAZIOA ETA FINANTZAK/ ADMINISTRACION Y FINANZAS OP

Moduloa/Médulo Maila/Curso Eguna/Dia Ordua/Hora Gela/Aula
Simulacion empresarial 2 Ekainak 17 18.00 h 106
Proyecto de administracioén y finanzas 2 Ekainak 17 19:00 h 106
Gestion financiera 2 Ekainak 18 18:00 217
Gestion de la documentacion juridica 2 Ekainak 18 19:30 217
Formacion y orientacion laboral 2 Ekainak 17 20:00 h 106
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NAZIOARTEKO MERKATARITZA/COMERCIO INTERNACIONAL

Moduloa/Médulo Maila/Curso Eguna/Dia Ordua/Hora Gela/Aula

Gestion administrativa del comercio internacional 1 Ekainak 14 8:00 - 10:00 108
Inglés 1 Ekainak 14 11:30-13:30 108
Transporte Internacional de mercancias 1 Ekainak 17 8:00 - 10:00 108
FOL 1 Ekainak 17 11:30-13:30 108
Gestion Econdémica y Financiera de la Empresa 1 Ekainak 18 8:00 - 10:00 108
Logistica de Almacenamiento 1 Ekainak 18 11:30 - 13:30 108




GARRAIOA ETA LOGISTIKA /TRANSPORTE Y LOGISTICA

2023-24, 1.maila, 2.Finaleko Azterketa Datak

Moduloa/Médulo Maila/Curso [Eguna/Dia |Ordua/Hora |Gela/Aula

Gestion administrativa del comercio internacions 1 Ekainak 14 8:00 - 10:00 104
Inglés 1 Ekainak 14 11:30-13:30 104
Transporte Internacional de mercancias 1 Ekainak 17 8:00 - 10:00 104
FOL 1 Ekainak 17 11:30-13:30 104
Gestion Econdmica y Financiera de la Empresa 1 Ekainak 18 8:00 - 10:00 104
Logistica de Almacenamiento 1 Ekainak 18 11:30 - 13:30 104




SISTEMA ETA SAREEN ADMINISTRAZIOA

Moduloa Maila
LPO

Markatze lengoaiak

Datu Baseak

Hardware Oinarriak

Sareen administrazioa eta

Planifikazioa

Sistema eragileak ezartzea

Eguna
Ekainak 18

Ekainak 18

Ekainak 17
Ekainak 17
Ekainak 14

Ekainak 14

Ordua
12:00

8:00
11:30
8:00
11:30

8:00

Gela
013.

Hevannnna

013

13
13
UH-013

UH-013
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PLATAFORMA ANITZEKO APLIKAZIOEN GARAPENA

Moduloa Maila Eguna Ordua Gela

Garapen inguruneak 1 Ekainak 14 09:00-11:30 105
Programazioa 1 Ekainak 14 11:30- 14:30 105
Datu Baseak 1 Ekainak 17 08:00-11:00 105
Markatze Lengoaiak 1 Ekainak 17 11:30- 14:30 105
Sistemak 1 Ekainak 18 08:00-11:00 105
Inglesa 1| Ekainak 18 11:30- 13:00 105

FOL 1|  Ekainak 18 13:00- 14:30 105




GIZARTE ETA KIROL ANIMAZIOA ETA IRAKASKUNTZA

Moduloa

Metodologia

Bakarkako kirol-jarduera
fisikoak PRAKTIKOA

Bakarkako kirol-jarduera
fisikoak TEORIKOA

Taldeko kirol-jarduera
fisikoak

Balorazioa

Talde dinamizazioa
Jokuak
FOL

Maila

Eguna

Ekainak 17

Ekainak 14

Ekainak 14

Ekainak 14

Ekainak 18

Ekainak 17
Ekainak 17

Ekainak 18

Ordua

12:00

8:00

10:00

12:00

8:00

8:00

10:00

10:00
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Gela

PO-016

IPURUA

PO-016

PO-016

PO-016

PO-016
PO-016

PO-016



ACONDICIONAMIENTO FiSICO

Moduloa

Control postural, bienestar y
mantenimiento funcional

Acondicionamiento fisico en el agua
PRACTICA

Acondicionamiento fisico en el agua
TEORIA

Valoracion de la condicion fisica e
intervencion en accidentes

Actividades basicas de
acondicionamiento fisico con
soporte musical

Habilidades sociales

FOL

Maila

Eguna

Ekainak 14

Ekainak 14

Ekainak 17

Ekainak 18

Ekainak 17

Ekainak 17

Ekainak 18

Ordua

10:00

8:00

11:00

8:00

10:00

8:00

11:30

2023-24, 1.maila, 2.Finaleko Azterketa Datak

Gela
PO-015/
Salal

IPURUA

PO-015

PO-015

PO-015
PO-015/
Salal

PO-015
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ZIBERSEGURTASNA

Moduloa Maila Eguna Ordua Gela
Hacking etikoa 1 Ekainak 18 9:00-12:00 UH-107

Sareak eta Sistemak
gotortzea 1 Ekainak 19 9:00-13:00 UH-107



